ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

 на право заключения договоров аренды

 земельных участков

п. Сандово

«24»  января  2017 г.

Организатор аукциона:   Администрация городского поселения «Посёлок Сандово»  Тверской области

Юридический адрес: 171750, Тверская область, Сандовский район, пгт. Сандово, ул. Советская, д. 11

Почтовый адрес:171750, Тверская область, Сандовский район, пгт. Сандово, ул. Советская, д. 11

Состав комиссии:

     1. Цветкова Л.Е.

     2. Чиркунова Ю.С.

     3.Фумин М.А.

     4. Грязнов О.Н.

      5. Смирнова О.Н.

      6. Белова Н.Н.

На заседании аукционной комиссии присутствуют 5 членов комиссии, оотсутствует Грязнов О.Н. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

  Постановление администрации городского поселения «Посёлок Сандово» Сандовского района Тверской области  от  16.12.2016 г. № 129 «О проведении аукциона на право заключения  договора аренды  земельного участка»

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе начата в  10  часов 00 минут «24» января 2016 г. по адресу: Тверская область, Сандовский район, пгт. Сандово, ул. Советская, д. 11

Предметом аукциона является право  заключения договора аренды  земельного участка

По лоту № 1

Сведения об объекте:  земельный участок, из земель населённых пунктов, с кадастровым номером 69:28:0070120:136, площадью 1050 кв.м, расположенный по адресу: Тверская область, Сандовский район, г/п п  Сандово, ул. Заречная, д. 2, разрешенное использование:  для ведения личного подсобного хозяйства.

Начальная  цена годовой  аренды  земельного участка 6977,72рублей (шесть тысяч девятьсот семьдесят семь рублей 72 копейки).

Сведения о заявителях

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
заявителем,
регистрационный
номер заявки
	Сведения о поступлении задатка на
специальный счет
организатора аукциона

	1
	Шумилова Алевтина Анатольевна
	14:15 23 января 2017
	№48 от 24.12.2016

№148 20.01.2017

Рассмотрев поданную заявку  на участие в аукционе   комиссия решила:

1.Связи с тем, что  подана одна заявка по Лоту № 1,   аукцион  признается несостоявшимся.

2. Договор аренды заключить с   единственным участником аукциона.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии.

Подписи членов комиссии

        Цветкова Л.Е.

         Чиркунова Ю.С.

        Фумин М.А.

        Смирнова О.Н.

         Белова Н.Н.